

Til Kinas Kommunistiske Partis Internationale Afdeling, Beijing
Og
Til Folkerepublikken Kinas ambassade i København, att. ambassadør Feng Tie.

Kære kammerater!

Danmarks Kommunistiske Parti, DKP, sender de varmeste lykønskninger i anledning af 100-års jubilæet for grundlæggelsen af Kinas Kommunistiske Parti (KKP) 1. juli 1921!
Vi overbringer vores solidariske hilsner og bedste ønsker til det kinesiske folk og den kinesiske arbejderklasse.

Vi er inspireret af KKP's rolle i opnåelsen af en imponerende økonomisk udvikling gennem jeres vedvarende disciplin og fastholdelse af De Fire Kardinal Principper, og vi er glade for genetableringen af gode parti forbindelser mellem KKP og DKP efter en lang periode siden 1960'erne uden forbindelser.

Vi sætter stor pris på KKP's mange initiativer i opbygningen af socialisme i Kina, og vi er ivrige efter at studere og lære mere af den kinesiske erfaring. For kommunister i Europa er det vigtigt at forstå årsagerne til kontrarevolutionen i Europa, såvel som at forstå KKP's vældige resultater og den kinesiske erfaring, for at opnå fremskridt i vores kamp for fred, demokrati og socialisme, imod imperialismen.

Vi værdsætter højt det epokegørende kinesiske Bælte og Vej Initiativ (BRI) for at fremme et globalt win-win samarbejde og udrydde global fattigdom, bekæmpe pandemien og fremme et bæredygtigt klima og udvikling for hele menneskeheden.

Erfaringerne med en dynamisk, socialistisk offentlig sektor, kooperative selskaber, win-win samarbejde med udenlandske selskaber og en privat økonomisk sektor underlagt central økonomisk planlægning, KKP's og arbejderklassens magt og velfærd for hele det kinesiske folk, vil til alle tider være bedrifter i menneskehedens historie og vil overvinde imperialismens koldkrigs politik overalt i verden.

Danmarks Kommunistiske Parti ønsker KKP gode resultater og mange succeser. Vi vil støtte jeres fremtidige initiativer for at styrke samarbejde og enhed i den internationale kommunistiske bevægelse.

Længe leve KKP og dets imponerende resultater de første 100 år!
Længe leve den Proletariske Internationalisme!
Længe leve venskabet mellem KKP og DKP!

Kammeratlige hilsner

Danmarks Kommunistiske Parti

Henrik Stamer Hedin
Formand for DKP
Louis Monteiro
DKP's Internationale Udvalg